Договор

 возмездного оказания услуг.
с. Ермаковское                                                                                            17 ноября 2009г.

Управление образования администрации Ермаковского района в лице руководителя Братановой Татьяны Григорьевны,  действующего на основании положения именуемый в дальнейшем Заказчик, с одной стороны и Губарева Тамара Прокопьевна именуемая в дальнейшем Исполнитель, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.Предмет договора
1.1.По договору возмездного оказания услуг  Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в пункте 1.3. настоящего договора.

1.2.Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.3.Исполнитель обязуется по  настоящему договору обеспечить проведение пред рейсового и  после рейсового медицинского осмотра  7 водителей.

1.3.Услуги считаются оказанными после подписания акта о выполнении услуг по настоящему договору представителем Заказчика.

  2. Сумма договора и порядок расчетов

2.1.Услуги оплачиваются Заказчиком. Сумма   настоящего договора составляет 3900 (три тысячи девятьсот) рублей в месяц, в том числе: начисление 3090, 33 рубля, подоходный налог 402 рубля, налоги 809, 67 рубля.

2.2.Сумма настоящего договора  на период действия  является фиксированной и пересмотру не подлежит.
2.3.Оплата по настоящему договору производится наличным расчетом в кассе Управления образования администрации Ермаковского района.

3.Права и обязанности сторон
             3.1.  Исполнитель обязан:
3.1.1.Оказать услуги надлежащего качества (ежедневно провести пред рейсовый и после рейсовый  медицинский осмотр водителей в количестве 7 человек).
3.1.2.Оказать услуги в полном объеме, в срок указанный в пункте 5.1. настоящего договора.

3.1.3.Выполнить работу лично.

3.1.4.Представить документы, необходимые для обеспечения контроля за расходованием бюджетных средств.
3.2.  Заказчик  обязан:

3.2.1.Оплатить услуги по цене, указанной в пункте 2.1. настоящего договора в течение 10 дней  с момента подписания акта о  выполнении услуг.

3.2.2.Предоставить Исполнителю помещение для оказания услуг.
3.3.Заказчик имеет право:
3.3.1.В любое время проверить ход и качество услуг, оказываемых исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

4. Ответственность сторон

4.1.Ответственность Заказчика:

4.1.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств, предусмотренных в п.1.2. настоящего договора Заказчик выплачивает Исполнителю неустойку в размере 1 (одного) минимального размера оплаты труда, установленного законодательством на момент нарушения.

4.2.Ответственность Исполнителя:
4.2.1.За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, предусмотренных п.1.3 настоящего договора Исполнитель уплачивает Заказчику неустойку в размере 1 (одного) минимального размера оплаты труда, установленного законодательством на момент нарушения.

5. Срок действия договора
5.1. Срок действия договора 17 ноября  2009г по 31  декабря  2010года.
6. Порядок разрешения споров.
6.1. Споры и разногласия по настоящему договору разрешаются по соглашению сторон, а в случае не достижения соглашения - в порядке, установленном действующим    законодательством Российской Федерации.
7. Порядок изменения и расторжения договора.
7.1. Изменения и дополнения в настоящий договор могут вноситься по согла​шению сторон.
7.2.Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеет силу в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

7.3.Строна, решившая расторгнуть настоящий договор, должна направить письменное уведомление о намерении расторгнуть настоящий договор не позднее чем за 10 календарных дней до предполагаемого расторжения настоящего договора.

8. Иные условия договора.

8.1.Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Один экземпляр хранится у Заказчика, второй - у Исполнителя. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
8.2.Вопросы, не урегулированные настоящим договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
9. Юридические адресаты сторон.
Заказчик:
Управление образования  администрации Ераковского района

с.Ермаковское  пл.Карпова 6

ИНН 2413002910, БИК 040407001
УФК по Красноярскому краю.

Р/с 40204810500000000665 ГРКЦ  ГУ Банка России по Красноярскому краю

Руководитель

Управления образования

администрации Ермаковского района                                                        Т.Г. Братанова

Исполнитель
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________